
PRODUKTINFORMATION

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

Alla ord med varumärken eller registrerade varumärkessymboler är varumärken eller registrerade varumärken tillhörande dōTERRA Holdings, LLC.

•	 Praktisk applicering med roll-on gör att du enkelt 
kan applicera Neshama utvärtes och ta del av 
dess goda verkan.

•	 Neshamas huvudingrediens, Fractionated Coconut 
Oil, kan verka lugnande på huden och återfukta den.

•	 Tack vare en tillsats av den essentiella oljan 
Frankincense främjas en känsla av frid, 
avslappning och tillfredsställelse.

•	 Innehåller de essentiella CPTG-oljorna Frankincense, 
Lavender, Cedarwood, Cypress, Myrrh, Spikenard, 
Wild Orange, Cassia och Cinnamon.

PRODUKTBESKRIVNING 
Neshama betyder ”själ” på hebreiska och den här oljan har 
tagits fram som en påminnelse till oss själva om vilka vi 
egentligen är och hur vi alla är förenade med varandra och 
omvärlden. Historiskt sett har både växter och essentiella 
oljor uppskattats för sina egenskaper och många 
användningsområden, vilket visar på människans nära 
relation till naturen. Många av de essentiella oljor som valts 
ut för Neshama Soulful Blend har ansetts vara heliga och 
omnämns i uråldriga skrifter. Då som nu används de för att 
komma i kontakt med ett högre inre medvetande. I den här 
inspirerande blandningen ingår några av våra mest 
omtalade och värdefulla essentiella CPTG™-oljor, t.ex. 
Frankincense, Lavender, Cedarwood, Cypress, Myrrh, 
Spikenard, Wild Orange, Cassia och Cinnamon. Under 
särskilt svåra tider kan appliceringen av Neshama fungera 
som en påminnelse om att din själ är djupt förbunden med 
världen omkring dig och att försoning kommer i sinom tid.

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
•	Appliceras utvärtes på huden, verkar lugnande.

•	Masseras in vid tinningarna under dagens lopp.

•	Rolla på pulspunkterna och pannan under yoga eller 
meditation.

•	Appliceras över hjärtat varje morgon som en påminnelse 
om att försöka vara i kontakt med ditt inre jag under dagen.

ANVÄNDNING
Endast för utvärtes bruk. Rolla på huden som parfym och 
hudvård eller vid massage.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER 
Risk för hudkänslighet. Förvaras utom räckhåll för barn. 
Rådgör med din läkare om du är gravid eller står under 
läkaruppsikt. Undvik kontakt med ögon, inneröron och 
känsliga områden. Undvik solljus eller UV-strålar under 
minst 12 timmar efter applicering.

Innehåll: Olja från Cocos nucifera (Coconut Oil), olja av 
Boswellia carterii, olja av Lavandula angustifolia 
(Lavender), Juniperus Virginiana Wood-olja, Olja av 
skal från Citrus aurantium dulcis (Orange), gren-/
bladolja, av Cupressus Sempervirens, olja av 
Commiphora Myrrha, olja av Nardostachys 
Jatamansi-rot, olja av Cinnamomum cassia, olja av 
bark från Cinnamomum zeylanicum, limonen*

*Naturligt förekommande oljeföreningar.
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